



PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 044/2023 - TJAM

Proposta de Preços

Razão Social: VICTOR RAMOS CARDOSO LTDA	
CNPJ: 34.546.773/0001-90	
Endereço: R CORONEL TABORDA DE MIRANDA, 49 NUCLEO IV A	
Bairro: CIDADE NOVA	Cidade: MANAUS
CEP: 69.094-465	E-mail: ne.licitacoes7@gmail.com
Telefone: (92) (92) 98461-2667	Fax:
Banco: ITAÚ	Conta bancária: 75810-7
Nome e n. da agência bancária: 1557	

GRUPO 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Cartão de visita TIPO A Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco, 240 gramas, com alto relevo, verniz localizado, cores: 4 x 4	UNIDADE	2.000	R\$0,50	R\$1.000,00
2	Cartão de visita TIPO B Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco,	UNIDADE	2.000	R\$0,35	R\$700,00

92 99318-7019

92 98418-4338

acesse nosso link



www.flexmidiaam.com.br



[flexmidiaam](https://www.instagram.com/flexmidiaam)



flexmidiaamv@gmail.com



	300 gramas, com alto relevo, cores: 4 x 0.				
3	Credencial Formato: A6 10,5 x 14,8 cm. Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 0. Acabamento: furação e fio de silicone	UNIDADE	2.000	R\$1,80	R\$3.600,00
4	Folder Formato: 28,7 x 20 cm Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 4. Acabamento: duas dobras iguais.	UNIDADE	4.000	R\$0,60	R\$2.400,00
5	Cartaz Formato: A3 Papel: couchê, laminado fosco, 150 gramas. Cores: 4 x 0, com criação da arte para divulgação e publicidade	UNIDADE	1.200	R\$1,50	R\$1.800,00
6	Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,40 m	UNIDADE	60	R\$63,20	R\$3.792,00
7	Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para	UNIDADE	60	R\$60,00	R\$3.600,00





	divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,20 m.				
8	Faixa grande Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 4,0 x 1,20 m. BACKDROP Obs.: Com instalação	UNIDADE	30	R\$30,00	R\$5.400,00
9	Faixa média Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 3,0 x 1,20 m. BANNER Obs.: Com instalação	UNIDADE	30	R\$120,00	R\$3.600,00
10	Faixa pequena Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 2,0 x 1,20 m BANNER Obs.: Com instalação	UNIDADE	40	R\$74,90	R\$2.996,00
11	Flyer Formato: 14,5 x 21 cm. Papel: couchê laminado fosco 115 gramas. Impressão frente e verso. Cores: 4 x 4, com criação da arte.	UNIDADE	4.000	R\$0,63	R\$2.520,00





FLEXMÍDIA

COMUNICAÇÃO VISUAL & CAMISARIA

12	Certificado Formato: A4 29,7 x 21 cm. Papel couchê, laminado fosco, verniz, localizado, 240 gramas. Cores: 4 x 0.	UNIDADE	400	R\$3,40	R\$1.360,00
Total grupo 1					R\$32.768,00

GRUPO 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Receituário tipo B Sequência numérica (a ser definida) Número de autorização (a ser definido) Cada bloco deverá conter 50 folhas com canhoto; No rodapé de cada receita deverá constar o nome, endereço, telefone, CNPJ, impresso da gráfica que confeccionou os talonários, número da autorização DVISA/SEMSA, numeração inicial/final de cada	UNIDADE	100	R\$11,13	R\$1.113,00





	bloco; Dimensão total das folhas dos receituários e canhoto: 19cm x 8,5cm, sendo o canhoto 3,0 cm x 8,5 cm. Deverá constar no canhoto a mesma numeração de controle, data, paciente e medicamento. Cor: Azul claro OBS: No campo identificação do emitente deverá constar: IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS DIVISÃO DE SERVIÇOS MÉDICO				
2	Sequência numérica (a ser definida) Número de autorização (a ser definido) Cada bloco deverá conter 50 folhas com canhoto; No rodapé de cada receita deverá constar o nome, endereço, telefone, CNPJ, impresso da gráfica que confeccionou	UNIDADE	100	R\$14,08	R\$1.408,00





	os talonários, número da autorização DVISA/SEMSA, numeração inicial/final de cada bloco; Dimensão total das folhas dos receituários e canhoto: 19cm x 8,5cm, sendo o canhoto 3,0 cm x 8,5 cm. Deverá constar no canhoto a mesma numeração de controle, data, paciente e medicamento. Cor: Azul claro OBS: No campo identificação do emitente deverá constar: IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS DIVISÃO DE SERVIÇOS MÉDICO				
TOTAL DO GRUPO 3					R\$2.521,00

Valor TOTAL dos GRUPOS: R\$35.289,00(trinta e cinco mil e duzentos e oitenta e nove reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.





FLEXMÍDIA

COMUNICAÇÃO VISUAL & CAMISARIA

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, 30 de outubro de 2023



92 99318-7019
92 98418-4338

acesse nosso link



ATENDIMENTO
ONLINE

 www.flexmidiaam.com.br

 @flexmidiacmv

 flexmidiacmv@gmail.com